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ガラス引戸用シリンダーカマ錠、UV接着用錠前 ダイジェスト

No.200-1カタログ このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】
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シリンダーガラスカマ錠 2100GLK型　トータルロック2100シリーズ

■取付仕様図

■ガラス加工図

■特　長
●ガラス引戸片引仕様で、ショーケースなどに適しています。
● 左右兼用タイプです。
●解錠時にキーが抜けないつまみ兼用型です。（施錠時にキーは抜けます。）
●鍵違い数は12通りです。
●トータルロック2100シリーズの中で同じキー番号をご指定いただくと、
キーの共通使用ができます。シリーズラインナップはP.508をご覧ください。
■注　意
●キー番号やその組み合わせのご指定は、仕様決定前に弊社営業担当者まで
　ご相談ください。
●ご使用の際、キーに大きな負荷が掛かると変形や作動に支障が出る場合が
ありますのでご注意ください。

No. 部品名 材料 仕上
① 正面プレート ステンレス鋼（SUS304） ヘアライン仕上
② 本体 黄銅（真鍮） サチライトニッケルめっき
③ ロックプレート 鋼 ニッケルめっき
④ 六角ナット 黄銅（真鍮） ニッケルめっき
⑤ プラスチックワッシャ ポリアミド（PA） ナチュラル
⑥ 平ワッシャ 鋼 ニッケルめっき
⑦ キー 黄銅（真鍮） ニッケルめっき
⑧ 受座 鋼 ニッケルめっき
⑨ ロックピン 黄銅（真鍮） 素地
⑩ ねじ 鋼 ニッケルめっき

注文コード 品番 別番/同番 シリンダー径 適応ガラス厚 質量 1箱 1カートン
150-020-475 2100GLK-B 別番 φ20 4、5、6 75g 12ヶ 120ヶ
150-001-147 2100GLK-D 同番 φ20 4、5、6 75g 12ヶ 120ヶ

UV接着用錠前  ダイジェスト

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

UV接着とは…
● UVハンドランプから照射される紫外線を当てることにより硬化する接着剤
を使う接着方法です。

● UVハンドランプを当てるまで硬化しないため、接着剤の硬化時間に追われ
ることなく作業できます。

● 仮硬化させた時にはみ出た接着剤を簡単に除去でき、美しく仕上がります。
● ガラスに金具を直接接着するため、ガラス加工が不要です（カムロックは
除く）。

異種材料を組み合わせた接着も可能です。
● ガラスとガラス、ガラスと金属の接着が可能です。

No.200カタログ、3/3巻、P.41をご覧ください。
UV接着用カムロック 52-062-42

No.200カタログ、3/3巻、P.41をご覧ください。
UV接着用カムロック 52-062-40

UV接着用金具を豊富に取りそろえています。
● 美しいデザインの丁番から、つまみ、錠前、棚受、キャスター、アジャス
ターとキャビネットに必要な金具はすべてそろいます。

詳細はNo.200カタログ、3/3巻、P.38～49をご覧ください。

UV接着作業は弊社のトレーニングを受け、所定の技量を習得したことを弊社
が認証した加工・施工店で行っていただくことを推奨いたします。

動画をご覧
ください
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板金用シリンダープッシュ錠

No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

板金用シリンダープッシュ錠 2100B型　トータルロック2100シリーズ CAD

■特　長
●ガラスはかま・板金製引違戸用です。
●キーなしで、本体を軽くプッシュするだけで施錠できます。
　 同タイプでキーを使用して施錠する2110B型もあります（下記）。
●キーを差し込み、少し回すと解錠できます。
●鍵違い数は12通りです。
●トータルロック2100シリーズの中で同じキー番号をご指定いただくと、
キーの共通使用ができます。

　シリーズラインナップはP.507をご覧ください。

■注　意
キー番号やその組み合わせのご指定は、仕様決定前に弊社営業担当者まで
ご相談ください。

■付属品
　十字穴付皿小ねじM3×5
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■取付仕様図

品番
400ヶ

質量 1箱適応はかま厚シリンダー径
別番

別番/同番

同番
φ18.6
φ18.6

20
20

40ヶ
40ヶ

50g
50g

1カートン

400ヶ
2100B-B
2100B-D

注文コード
150-001-070
150-001-071

No. 材料 仕上
① 亜鉛合金（ZDC） サチライトニッケルめっき

黄銅（真鍮）②

部品名
本体
キー ニッケルめっき

板金用シリンダープッシュ錠 2110B型　トータルロック2100シリーズ CAD

■特　長

■注　意

■付属品

●ガラスはかま・板金製引違戸用で、キーを差し込んで施錠するタイプです。
　同タイプでキーなしで施錠できる2100B型もあります（上記）。
●キーを差し込み、右へ約60°回し内筒を押し込み、押し込んだ状態で左へ
約60°回すと施錠できます（施錠状態で、キーの抜き差し可能）。

●キーを差し込み、右へ約60°回すと内筒がバネで手前に押し戻され解錠で
きます。この状態ではキーは抜けないため、左へ約60°回し、内筒を押さ
ずに垂直位置に戻してキーを抜きます。

●鍵違い数は12通りです。
●トータルロック2100シリーズの中で同じキー番号をご指定いただくと、
キーの共通使用ができます。

　シリーズラインナップはP.507をご覧ください。

　 キー番号やその組み合わせのご指定は、仕様決定前に弊社営業担当者まで
ご相談ください。

　十字穴付皿小ねじM3×5

品番
400ヶ

質量 1箱適応はかま厚シリンダー径
別番

別番/同番

同番
φ18.6
φ18.6

20
20

40ヶ
40ヶ

50g
50g

1カートン

400ヶ
2110B-B
2110B-D

注文コード
150-001-072
150-001-073
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■取付仕様図
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No. 材料 仕上
① 亜鉛合金（ZDC） サチライトニッケルめっき（鍵芯：バフ研磨ニッケルめっき）

黄銅（真鍮）②

部品名
本体
キー ニッケルめっき
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